
Генеральний план с. Сіножацьке Чернігівського району Чернігівської області
 Схема розташування с. Сіножацьке в системі розселення
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ГАП
ГІП
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Андросенко
Мазур

Мазур
Степанов
Рекун

Стадія Аркуш Аркушів

Генеральний план с. Сіножацьке Чернігівського району
Чернігівської області

Схема розташування с. Сіножацьке
в системі розселення

ПП "Портал-М"
     м. Чернігів

114,0км

37,0км

Київ

Чернігів

Серединка

Топчіївка

Сіножацьке
Олишівка

7,0км 16,0км

П 1

08/17-ГП

8

07.18
07.18

07.18
07.18
07.18


